ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - AGO

RESOLUÇÃO Nº 16, de 26 de março de 2021

Aos 26 dias do mês de março de 2021, às 11h00, por meio de videoconferência

através da Plataforma Google Meet (link: https://meet.google.com/pgs-ontz-mzm),

sala virtual da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo – Agência Peixe Vivo, inscrita

sob o CNPJ nº 09.226.288/0001-91, com sede na Rua dos Carijós, nº 166, 5º andar -

Centro, Belo Horizonte – MG, reuniram-se os associados da Agência de Bacia

Hidrográfica Peixe Vivo – Agência Peixe Vivo, em Assembleia Geral Ordinária,

regularmente convocada, com o objetivo de examinar as demonstrações contábeis da

Agência Peixe Vivo, referente às contas consolidadas, no período compreendido entre

01.01.2020 a 31.12.2020, conforme determina o artigo 8º, inciso III, do Estatuto

Social. Foram apresentados o Parecer do Conselho Fiscal nº 15, de 15 de março de

2021, e o Parecer Técnico da Auditoria Independente, de 10 de maço de 2021

(anexos). Após análise dos referidos Pareceres, os associados aprovaram as contas do

exercício de 2020 e o Presidente do Conselho de Administração assinou a presente

Resolução.

Belo Horizonte, 26 de março de 2021

Nelson Cunha Guimarães

Presidente do Conselho de Administração

		2021-03-30T12:38:23-0300
	NELSON CUNHA GUIMARAES:66193320644